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7 powodów, dla których warto dodać znak wodny do plików PDF za pomocą Visual Watermark

“Dodaj znak wodny do PDF” od Visual Watermark to przede wszystkim aplikacja online dla tych, którzy nie są zaznajomieni ze skomplikowanymi edytorami PDF, takie jak Adobe Acrobat itp. Jeśli potrzebujesz szybkiego oraz łatwego w użyciu narzędzia do znakowania plików PDF, Visual Watermark jest idealnym wyborem dla Ciebie.
Rzućmy okiem na funkcje aplikacji, abyś mógł zobaczyć, dlaczego to narzędzie jest wygodniejsze, bardziej przydatne i nawet bezpieczniejsze dla Ciebie niż inne aplikacje.

Umieść znak wodny na PDF

1. Dodaj znak wodny do kilku PDF za jednym razem
Jeśli chcesz dodać ten sam znak wodny do wszystkich plików PDF jednocześnie, nic nie może być łatwiejsze. Po prostu prześlij swoje pliki do aplikacji i zacznij tworzyć znak wodny.
Bez względu na to, jakie pliki PDF zostały dodane, dokument z kilkoma stronami czy pojedyncze strony, znak wodny można dodać do wszystkich plików w tym samym czasie.
Lub, jak we wszystkich popularnych edytorach, możesz wybrać, które strony mają być oznaczone znakiem wodnym. Mogą to być wszystkie strony, tylko strony parzyste, tylko strony nieparzyste lub tylko określone strony, które można wybrać.
W sekcji Podgląd można również zobaczyć, jak znak wodny będzie wyglądał na każdej stronie dokumentu, a także dostosować położenie, rozmiar, kolor, przezroczystość oraz obrót znaku wodnego na stronie.


2. Prześlij logo lub obraz w dowolnym formacie
Nie ma ograniczeń co do typu formatu obrazów i logo, które można przesłać do aplikacji. Visual Watermark obsługuje formaty JPG, PNG, SVG, HEIC i WebP.
Jeśli Twoje logo ma tło, możesz je usunąć. Dzięki temu, Twój znak wodny będzie wyglądał bardziej graficznie i nie odwróci uwagi od głównej treści.


3. Działaj bezpiecznie
Visual Watermark to bezpłatna aplikacja internetowa. Wszystko działa online, bezpośrednio w przeglądarce. Nie musisz niczego instalować , aby rozpocząć dodawanie znaków wodnych do plików PDF. Co więcej, nie musisz się rejestrować ani logować na swoje konta społecznościowe.
Nie poprosimy Cię o podanie żadnych danych osobowych. Interfejs aplikacji nie jest zalany reklamami i irytującymi wyskakującymi okienkami. Nic nie będzie odwracać Twojej uwagi od procesu twórczego.


4. Dodaj tyle znaków wodnych, ile chcesz
Możesz dodać kilka znaków wodnych podczas jednej sesji. Możliwe jest łączenie tekstu z obrazem lub logo. Możesz też dodać wiele tekstowych znaków wodnych do różnych części jednej strony.
Nie ma potrzeby tworzenia w tym celu oddzielnych warstw. Wystarczy kliknąć przycisk “Dodaj tekst / logo“, aby wstawić więcej znaków wodnych do plików PDF.
Wszystkie zmiany są dokonywane w jednym miejscu!


5. Upewnij się, że interfejs aplikacji jest bardzo prosty
Interfejs aplikacji jest intuicyjny i prosty. Możesz sobie z nim poradzić bez żadnych instrukcji oraz samouczków YouTube. Wszystkie opcje do edytowania znajdują się w polu Ustawienia tuż obok znaku wodnego.
Warto dodać, że prostota w żadnym wypadku nie oznacza słabej funkcjonalności aplikacji. Wręcz przeciwnie, masz szeroki wybór narzędzi do dostosowywania znaku wodnego na pliku PDF.
Visual Watermark oferuje:
	Czcionka: ponad 900 czcionek w różnych stylach
	Kolor: 100 jednolitych kolorów i przejść tonalnych, możesz wprowadzić kod koloru HEX, aby uzyskać dokładny odcień, który chcesz
	Rozmiar: możesz zmienić rozmiar tekstu lub logo, przeciągając suwak, albo dwukrotnie kliknąć liczbę obok suwaka „Rozmiar” i wprowadzić potrzebny rozmiar
	Kafelki: możesz wypełnienić cały dokument powtarzającymi się znakami wodnymi oraz dopasować odstępy między nimi
	Przezroczystość: możesz wybrać dowolny procent przezroczystości od 0 do 100%
	Obrót: możesz obrócić znak wodny na PDF w zakresie od -180 do 180 stopni
	Efekt: możesz przetestować ponad 30 różnych efektów, które upiększą Twój znak wodny i wyróżnią Twój tekst lub logo.

Zawsze widzisz, jak wygląda Twój znak wodny. Możesz również wprowadzić zmiany na bieżąco w oknie aplikacji.


6. Przyspiesz proces dodania znaku wodnego, korzystając z wcześniej używanych szablonów
Aplikacja zapamiętuje ostatnie 10 znaków wodnych zastosowanych do plików PDF. Może to być bardzo przydatne, jeśli chcesz dodać ten sam znak wodny do różnych dokumentów.
Nie ma potrzeby tworzenia nowego znaku wodnego i edytowania jego położenia, koloru itp. Prześlij swoje pliki PDF i użyj jednego ze swoich poprzednio używanych szablonów. W ten sposób proces umieszczenia znaku wodnego będzie szybszy i znacznie łatwiejszy.


7. Spróbuj za darmo
Możesz dodawać znaki wodne do plików PDF za pomocą aplikacji za darmo. Tym samym możesz przetestować interfejs aplikacji oraz szybkość pobierania plików. Możesz przesłać dowoln liczbę plików.
W bezpłatnej wersji aplikacji istnieje tylko jedno ograniczenie - logo Visual Watermark jest dodawane na dole plików PDF. Jeśli chcesz go usunąć, powinieneś kupić aktualizację.
Umieść znak wodny na PDF

Jak dodać znak wodny do pliku PDF w 3 krokach za pomocą Visual Watermark
Krok #1: Wybierz pliki
Możesz przesyłać pliki PDF z komputera, Dysku Google, Zdjęć Google lub Dropbox. Przeciągnij i upuść lub kliknij przycisk “Wybierz pliki”.
Jeśli dodałeś plik zawierający kilka stron, w oknie aplikacji zostanie wyświetlona ich liczba.

Krok #2: Utwórz spersonalizowany znak wodny
Wpisz tekst. Popraw wygląd, wybierając odpowiednią czcionkę, kolor, rozmiar, przezroczystość, cień i inne efekty. Użyj przycisku “Kafelki”, jeśli chcesz zwiększyć ochronę Twojego pliku. Obróć swój znak wodny i znajdź dla niego najlepsze miejsce.
Jeśli chcesz dodać więcej niż jeden taki sam znak wodny do pliku PDF, kliknij ikonę “Duplikuj“.

Jeśli chcesz dodać dodatkowy znak wodny tekstowy lub logo, kliknij przyciski “Dodaj tekst” lub “Dodaj logo”.
Po zakończeniu edycji kliknij “Następny krok”.
Krok #3. Podgląd i dostosowywanie znaku wodnego
Kliknij przycisk “Podgląd i dostosowanie“ w sekcji Ustawienia. Ten krok jest bardzo ważny.
Po pierwsze, aplikacja pozwala ustawić, które strony powinny być oznaczone znakiem wodnym. Kliknij kwadratową ikonę w prawym górnym rogu aplikacji.

Zobaczysz menu “Opcje zakresu stron”. Możliwe jest dodanie znaku wodnego do całego dokumentu PDF lub tylko do wybranych stron.

Po drugie, możesz wyświetlić podgląd każdej strony ze znakiem wodnym w pliku PDF i w razie potrzeby dostosować jej projekt. Możesz także powiększyć plik, aby lepiej go zobaczyć. Dzięki temu możesz sprawdzić wynik swojej pracy przed pobraniem plików.
Aplikacja Visual Watermark ma również opcję umieszczania znaków wodnych pod tekstem w dokumencie PDF. Zaznacz pole w Ustawieniach, aby to zrobić.
Jeśli jesteś zadowolony z tego, jak wszystko wygląda, kliknij “Dodać znak wodny“. Pliki PDF są gotowe do pobrania.
Aplikacja Visual Watermark może być używana do umieszczenia znaków wodnych na PDF w systemach Windows, Linux, macOS i Android. Niezależnie od urządzenia, z którego korzystasz, cały proces będzie nieskomplikowany i skuteczny od początku do końca.
Umieść znak wodny w PDF

Kiedy należy dodać znak wodny do pliku PDF
We współczesnym świecie PDF jest niezbędnym formatem do pracy z dokumentami cyfrowymi. Daje firmom możliwość łatwego udostępniania plików między pracownikami, wysyłania biuletynów do klientów, otrzymywania CV i tak dalej. Nawet w życiu codziennym możesz spotkać się z tym formatem dość często – na przykład, jeśli wykupisz lekcję gotowania online, istnieje duża szansa, że otrzymasz wszystkie instrukcje i przepisy w plikach PDF.
Możesz używać PDF do różnych celów. Pamiętaj jednak, że wysyłając komuś plik, dajesz mu dostęp do jego zawartości, co może być ryzykowne. Istnieje również możliwość, że hakerzy włamią się do systemu Twojej firmy i wykradną kilka tajnych dokumentów.
Jeśli chcesz, aby Twoje pliki były bezpieczne, musisz dodać znak wodny do plików PDF. Usunięcie nazwy marki lub logo będzie prawie niemożliwe, co zapewni ochronę przed plagiatem i kradzieżą..
Spersonalizowany, półprzezroczysty znak wodny może pomóc w uniknięciu naruszenia praw autorskich. Jeśli nie chcesz, aby ludzie kopiowali i używali Twoich zasobów cyfrowych bez Twojej zgody, dodaj logo lub swoje imię i nazwisko do swoich plików.

Inne zalety znaków wodnych
	Spraw, aby marka była bardziej rozpoznawalna. Wierzcie lub nie, ale znaki wodne są niezwykle skuteczne w marketingu. Niektóre marki dodają logo lub swoją nazwę do wszystkich plików wysyłanych do klientów. Jeśli ludzie często widzą Twoje logo lub nazwę, zapamiętają je znacznie lepiej. Dlatego Twoja marka na zawsze pozostanie w ich pamięci.
	Kategoryzuj swoje dokumenty. Znak wodny nie zawsze musi pokazywać, kto jest właścicielem pliku. Można go wykorzystać do innego celu. Firmy oznaczają swoje pliki PDF słowami „Poufne”, „Oryginał”, „Kopia” i tak dalej. Pokazuje to ludziom, jaki rodzaj pliku otrzymali, a także bardzo pomaga w uporządkowaniu obiegu dokumentów.
	Udostępnij swoje kontakty lub inne informacje. Tekstowe znaki wodne to w zasadzie tylko tekst dodawany do plików PDF. Tak więc technicznie możesz pisać, co chcesz. Możesz dodać swój numer telefonu i adres strony internetowej, aby ludzie wiedzieli, jak się z Tobą skontaktować. Istnieje również możliwość napisania komentarza dla współpracownika, któremu wyślesz plik.

Dodaj znak wodny do PDF

Przydatne wskazówki dotyczące dodawania znaku wodnego do pliku PDF
Podsumowując, chcielibyśmy podzielić się kilkoma wskazówkami dotyczącymi dodawania znaku wodnego do pliku PDF:
	Jeśli dokument zawiera wiele ważnych informacji, spraw, aby znak wodny był jak najbardziej przejrzysty. Ale zachowaj przynajmniej pewien poziom nieprzezroczystości, aby znak wodny mógł spełniać swoją rolę. Twój znak wodny nie powinien ani rozpraszać widza, ani uniemożliwiać mu przeczytania tekstu.
	Lepiej jest, aby znak wodny był stosunkowo duży i umieszczony w miejscu, w którym ani nie można go łatwo usunąć, ani przyciąć za pomocą aplikacji do edycji obrazu. Oznacza to, że należy unikać umieszczania znaku wodnego w rogu strony lub na jednolitym tle. Małe znaki wodne nie będą zauważalne, użycie ich mijałoby się z celem. Zamiast tego powinieneś umieścić swój znak wodny gdzieś pośrodku lub nawet wypełnić całą stronę powtarzającymi się znakami wodnymi.
	Jeśli chcesz dodać znak wodny do pliku PDF w celu klasyfikacji, powinien on być jak najbardziej widoczny. Na przykład, jeśli chcesz oznaczyć dokument słowem „KOPIA”, ustaw go jako duży i półprzezroczysty.
	Wybierz mądrze kolor. W przypadku znaku wodnego pamiętaj, aby unikać jaskrawych kolorów. Twoje logo lub tekst powinny być zauważalne, ale nie przykuwać całej uwagi i nie sprawiać, że dokument będzie wyglądał nieprofesjonalnie.

Skorzystaj z naszej aplikacji, aby bezpłatnie tworzyć i stosować znaki wodne w dogodnym dla ciebie czasie!
Dodaj znak wodny do PDF

Często zadawane pytania (FAQ)
Zebraliśmy wszystkie popularne pytania i odpowiedzi dotyczące dodawania znaków wodnych do plików PDF.
Co to jest znak wodny w pliku PDF?
Znak wodny to logo, ikona, symbol lub tekst, które pokazują, do kogo należy plik lub przekazują jakieś informacje, na przykład, jak skontaktować się z właścicielem dokumentu lub jaką branżą się on zajmuje. W większości przypadków znaki wodne mają pewien poziom przezroczystości, aby były dyskretne. Nigdy nie powodują, że treść jest nieczytelna, ale jednocześnie odstraszają złodziei przed nieautoryzowanym kopiowaniem.
Czy znaki wodne chronią dokumenty PDF?
Tak, robią to. Ale jest jedna kluczowa rzecz, o której musisz pamiętać – Twoje pliki są chronione, dopóki nikt nie może usunąć ani wyciąć Twojego znaku wodnego. Dlatego ważne jest, aby wybrać odpowiednie miejsce dla znaku wodnego w pliku. Na przykład nie ma sensu umieszczać logo lub tekstu na monochromatycznym tle bez szczegółów, gdzie można je wymazać, lub w rogu strony, gdzie można je przyciąć.
Jak dodać znak wodny do dokumentu PDF?
Możesz dodać znak wodny do pliku PDF w naszej aplikacji internetowej Visual Watermark. Aplikacja ta umożliwia przesyłanie plików z komputera, Dysku Google, Google Photo lub Dropbox. Aby z niej korzystać, nie musisz jej pobierać ani instalować na swoim urządzeniu – nasza aplikacja działa online! Wszystkie narzędzia i funkcje są dostępne za darmo. Możesz zaprojektować tekstowy znak wodny od podstaw lub zaimportować plik z twoim logo.
Jak dodać znak wodny do pliku PDF na Android?
Możesz zainstalować mobilną wersję aplikacji Visual Watermark, która umożliwia dodawanie znaków wodnych zarówno do zdjęć, jak i plików PDF. Zestaw narzędzi do edycji jest taki sam. Aby korzystać z aplikacji za darmo, zezwól jej na śledzenia reklam w Twoim telefonie.
Czy mój znak wodny musi być w formie tekstu?
Nie. Możesz oznaczyć pliki PDF znakiem wodnym z logo swojej marki, jeśli je posiadasz. To pozwoli pokazać innym osobom, do kogo należy plik. Jeśli nie masz zaprojektowanego własnego logo, możesz wybrać ikonę z naszej galerii. Ponieważ dostępne ikony są już gotowe, twój znak wodny nie będzie niestety unikalny. Prawdopodobnie będziesz chciał sparować swoją ikonę z ciągiem tekstu. Zastanów się, jakie cele chcesz osiągnąć za pomocą znaku wodnego, a następnie zaprojektuj go w Visual Watermark.
Dodaj znak wodny do PDF
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